SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Senador Salgado Filho, 1840 – Lagoa Nova – Natal-RN – CEP 59056-000 - Fone (84) 4006-7200

Home page: www.crea-rn.org.br – E-mail: gabcrearn@gmail.com

PORTARIA Nº 010/2021

Ementa: Nomeação de Inspetor Adjunto da
Inspetoria Regional de Mossoró – IRM, para o triênio
2021/2023.

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE

DO NORTE – CREA-RN, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e,

Considerando o Artigo 123, § 2º,  Capítulo V do Regimento Interno do CREA-RN.

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar o Engenheiro Civil EDGAR CÉSAR BURLAMAQUI DE LIMA, CREA

2105402143, para exercer o cargo honorífico de Inspetor Adjunto da Inspetoria Regional de Mossoró –

IRM.

Art. 2º – Com base no § 2º do Art. 123, o mandato do Inspetor terá duração pelo

período correspondente ao mandato do Presidente que o nomeou, ou seja, até 31/12/2023.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e Cumpra-se.

Natal/RN, 20 de janeiro de 2021.

Ana Adalgisa Dias Paulino
Presidente do Crea-RN